
お客様各位 

令和 7 年 5 月吉日 

オーデリック株式会社 

営業統括部 

 

 

価格改定のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚 

くお礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料や関連資材の価格高騰ならびに物流関連費用の上昇により製造単 

価が上昇しており、弊社におきましても生産効率の改善、コスト削減、物流関連の削減 

と製品価格の維持に努めて参りましたが、継続が困難な状況となりました。 

つきましては誠に勝手ではございますが下記の通り価格を改定させていただきます。 

諸事情ご賢察の上何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

≪改定実施日≫   令和 7 年 6 月 21 日 出荷分より 

 

≪対象商品≫    ハビテーション＋ストラクチュラルライティングカタログ 

          DOWNLIGHT&SPOTLIGHT 2024-2025 vol.3 

 

 

          詳細については別紙リストをご参照下さい。 

 

 

 

以上 


